
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 28 » августа 2020г.            № 99 

О создании аттестационной комиссии 

 

На основании 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации» (ст. 49, часть 2), приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказа Министерства образования и науки Краснодарского края от 

19.05.2015 г. № 2310 «Об утверждении региональных документов по аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, Краснодарского края», в целях содействия аттестации педагогических 

работников на первую или высшую квалификационные категории или подтверждения 

соответствия занимаемой ими должности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ СОШ № 3 им. А. Шембелиди (далее – 

аттестационная комиссия). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

1. Кривошеева Н.В., заместитель директора по УМР, ответственная за аттестацию – 

председатель комиссии; 

2. Муратова Г.А., учитель математики, руководитель МО учителей математики и 

информатики - заместитель председателя; 

3. Дуданова А.В., учитель начальных классов - секретарь; 

-члены комиссии: 

4. Галяутдинова Е.В., учитель начальных классов, заместитель директора по УВР; 

5. Попова Е. В., учитель русского языка и литературы, руководитель МО учителей 

русского языка и литературы; 

6. Чепурова Л.А., старшая вожатая школы, председатель профсоюзногокомитета; 

7. Гегкиева Л.И., учитель географии. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди                                     /Н.А. Муратов/ 

С приказом ознакомлены: 

Кривошеева Н.В. __________  Муратова Г.А.  

Дуданова А. В. __________  Попова Е.В.  __________ 

Галяутдинова Е.В. __________  Чепурова Л.А. __________ 

Гегкиева Л.И.__________ 


		2021-02-27T11:57:29+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. А. ШЕМБЕЛИДИ




